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فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

ی مسلحانه پلیس درگیر

با سارقان مسلح در  شیراز

فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: با دســتگیری سارقان مســلح، سه دستگاه خودرو 
مسروقه و ۲۰ کیلوگرم تریاک از مخفیگاه آنان کشف شد. به گزارش ایرنا، سردار رهام بخش 
حبیبی در این باره به ایرنا گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در شیراز و متواری 
شــدن سارقان، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شیراز تحقیقات خود را آغاز کردند و مطلع شدند 

که سارقان در یک منزل در محله معالی آباد شیراز مخفی شده اند.
فرمانده انتظامی استان ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی قضایی به محل شناسایی شده 
اعزام شدند و یکی از سارقان با مشاهده پلیس اقدام به تیراندازی به سمت مأموران می کند.
حبیبــی با اشــاره به اینکه در درگیری متقابل، ســارق مســلح مجروح شــد و ۲ نفر از 
همدستانش نیز دستگیر شــدند، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه 
کلت کمری، سه دســتگاه خودرو شامل ماکسیما، پژو ۴۰۵ و وانت نیسان مسروقه و ۲۰ 
کیلوگرم تریاک کشــف شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه سارقان مسلح برای 
ســیر مراحل قانونی روانه دادسرا شــدند، گفت: برخورد با مخلان نظم و امنیت به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد.

وستای پاسارگاد  طرح های عمرانی در  ۵ ر

در رصد و پایش مدیران

کارشناســان عالیه معاون عمران روســتایی بنیاد مســکن فارس از طرح های بهســازی 
روســتاهای کرم آباد، نواجرد، ابوالوردی، نعیم آباد و کردشــول شهرستان پاسارگاد بازدید 
کردند. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمدجواد آرایش مدیر بنیاد 
مسکن شهرستان پاسارگاد در حاشیه این بازدید گزارشی از روند پروژه های اجرایی انجام 
شده و در دست اقدام ارائه داد و راهکارهای لازم توسط کارشناسان جهت شروع عملیات 

اجرایی پروژه های آتی داده شد.
محمدجــواد آرایش با بیان اینکه اجرای طرح های عمران روســتایی در ۵ روســتای این 
شهرســتان زمینه تحول در محرومیت زدایی و توسعه مناطق را فراهم کرده است، اظهار 
داشــت: »این طرح ها نه تنها به بهبود زیرساخت های روستایی کمک کرده اند، بلکه باعث 
افزایش کیفیت زندگی اهالی این مناطق نیز شده اند. با توجه به نیازهای خاص هر روستا، 
پروژه هایی مانند ســاخت جاده های دسترسی، تأسیس مراکز بهداشتی و درمانی، و ایجاد 

فضاهای آموزشی هم از سوی نهادهای مسئول در دستور کار قرار گرفته است.«
مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاســارگاد همچنین افزود: »این اقدامات به ایجاد اشتغال و 
رونق اقتصادی در روستاها کمک کرده و به تقویت روحیه جمعی و همبستگی اجتماعی در 
بین اهالی منجر شده است. ما معتقدیم که با ادامه این روند و تأمین منابع لازم، می توانیم 

به توسعه پایدار و متوازن در مناطق روستایی دست یابیم.«
آرایش در پایان تأکید کرد: »همکاری و مشارکت فعال مردم محلی در اجرای این طرح ها 
از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت و ما از تمامی ظرفیت ها برای بهبود شــرایط زندگی در 
روســتاها اســتفاده خواهیم کرد. در این بازدید از اراضی شش هکتاری روستای ابوالوردی 
بازدیــد و مقرر گردید ظرف مدت دو هفته آینده گروه اجرایی جهت زیرســازی معابر به 

روستای ابوالوردی عزیمت نمایند.

عملیات اجرایی نصب آسانسور

وژه مسکن مهر   سعادت شهر   کلید خورد  پر

مدیر بنیاد مســکن شهرستان پاسارگاد با تأکید بر لزوم تأمین زیرساخت های رفاهی برای 
ســاکنان طرح های مسکن مهر در این شهرســتان از آغاز عملیات اجرایی نصب آسانسور 

پروژه مسکن مهر شهر سعادت شهر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمدجواد آرایش در این زمینه گفت: 
با توجه به خریدار تعداد ۹ دســتگاه آسانسور پروژه مسکن مهر شهر سعادت شهر توسط 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی اســتان فارس و برگزاری فرایند انتخاب پیمانکار، با حضور 
نمایندگان بنیاد مســکن استان و شهرستان، پیمانکار و مدیران عامل تعاونی های مسکن 

مهر، تحویل و تحول پروژه به پیمانکار مربوطه انجام شد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد ادامه داد: مقرر گردید پس از انجام بعضی از موارد 
اجرایی توســط تعاونی و مهیا نمــودن امور نصب و راه اندازی، پیمانکار نســبت به نصب 
آسانسور های پروژه مزبور اقدام نماید. مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد بر لزوم تأمین 
زیرســاخت های آسایشی و رفاهی برای ساکنان واحدهای مســکونی تأکید کرد و گفت: 
»توسعه و بهبود کیفیت زندگی در مناطق مسکونی نیازمند فراهم کردن امکاناتی نظیر آب، 
برق، گاز و شــبکه های ارتباطی مناسب است. این زیرساخت ها نه تنها به آسایش ساکنان 
کمک می کند، بلکه نقش مهمی در افزایش ارزش املاک و جذب ســرمایه گذاری در این 
مناطق دارد.« وی افزود: »بنیاد مسکن با همکاری سایر نهادهای مرتبط تلاش خواهد کرد 
تا با اجرای پروژه های زیرساختی، شرایط زندگی را برای ساکنان بهبود بخشد و به توسعه 
پایدار روستاها کمک کند. همچنین، توجه به نیازهای اجتماعی و فرهنگی ساکنان نیز از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است و باید در برنامه ریزی های آینده مدنظر قرار گیرد.« 
مدیر بنیاد مســکن شهرستان پاسارگاد در پایان خاطرنشان کرد که همکاری و مشارکت 

جامعه محلی در این فرایند می تواند به تحقق اهداف توسعه ای کمک شایانی نماید.

برداشت پیاز کشت شده به روش
»آنیون ست« برای اولین بار در شهرستان فسا

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برداشت آنیون ست از 
۲۵ هکتار از مزارع این شهرســتان آغاز شده و پیش بینی می شود 1۲۵۰ تن از 

این محصول برداشت و به بازار مصرف عرضه شود.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان فســا، ســعید 
شیروانی دوســت بیان کرد: برداشت آنیون ســت از آذرماه آغاز شده و تا پایان 
دی ماه ادامه خواهد داشــت. وی اظهار داشــت: در ایــن روش بذر پیاز هیبرید 
روزکوتاه را تهیه کرده و در اوایل فصل بهار کشت می کنند. بعد از حدود سه ماه 
پیازها را از زمین خارج کرده و در ســردخانه نگهداری می کنند تا دوره خواب را 
طی کنند. شیروانی افزود: سپس بسته به شرایط آب و هوایی غده را مجدداً وارد 
زمین کرده و طی ســه ماه آن ها را در حالی که به مرحله رشد نهایی رسیده اند، 
برداشت می کنند. وی بیان داشت: روش آنیون ست به دلیل زودرسی پیازها برای 
کشاورزان بسیار ســودآور بوده و جهت مصارف داخلی و صادرات مورداستفاده 

قرار می گیرد. 

 طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

محمد فرخ زاده در نشست مشترک هم اندیشی با اداره کل میراث فرهنگی و انجمن های حرفه ای 
سابق و فعلی بوم گردی فارس، به منظور ارزیابی عملکرد و همفکری در سیاست گذاری های آتی، 
بر نقش بی بدیل بوم گردی ها در ترویج زیست بوم متنوع و گسترده و توسعه اقتصادی و فرهنگی 
فارس تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری فارس، معاون استاندار 
فارس در این جلســه که با حضور مدیرکل میراث، معاون گردشــگری میراث، مدیر حقوقی و 
حراست و هیئت مدیره اسبق و فعلی انجمن حرفه ای بوم گردی استان برگزار شد، اظهار داشت: 
افراد باسابقه و خوش فکری در هر دو انجمن حضور دارند که اشتراکات آن ها یک ظرفیت مهم 
برای اســتان تلقی می شود. وی افزود: در این نشســت مقرر گردید با اتحاد و همدلی و فراهم 
آوردن فضای رقابت سالم بین بوم گردی ها، با راهبری و نظارت میراث فرهنگی استان، مقدمات 

انتخابات از هم اکنون آغاز و رأس موعد مقرر برگزار گردد.
فــرخ زاده تأکید کرد: طبق جمع بندی صورت گرفته در این نشســت باید نهایتاً تا پایان بهمن 
هیئت مدیره جدید با بهره گیری از همه ظرفیت ها تشکیل و این انجمن مهم، با قوت به فعالیت 

خود ادامه دهد. معاون اســتاندار فارس با اشــاره به تنوع زیست بوم ها، تنوع اقوام و گویش های 
مختلف و وجود اقلیم های متفاوت از شمال تا جنوب با آداب و رسوم و فرهنگ های متفاوت در 

فارس، نقش بوم گردی ها را در معرفی این داشته ها به گردشگران مهم ارزیابی کرد.
فرخ زاده افزود: اســتان فارس بسیار پهناور و از بســیاری از کشورهای دنیا از لحاظ مساحت و 
جمعیت بزرگ تر است و توسعه گردشــگری درون استانی و توجه به ظرفیت های داخلی، خود 
به تنهایــی عامل مهمی در توســعه اقتصادی و فرهنگی فارس اســت. وی با تأکید بر ضرورت 
شــناخت مردم به ویژه نسل آینده از این داشــته ها اظهار داشت: چنانچه این معرفی به خوبی 
انجام شود، اتفاقات خوب برای فارس در سطح ملی خواهد افتاد و در آینده نیز کمکی به ثبت 
میراث معنوی و میراث ناملموس استان خواهد کرد. جانشین استاندار فارس در شورای توسعه 
گردشگری استان همچنین یکی از وظایف مهم انجمن بوم گردی را سامان دهی بوم گردی های 
غیرمجاز و آموزش آن ها و استانداردســازی فعالیت ها و خدمات آن ها عنوان کرد. وی در پایان 
با اشــاره به ظرفیت های بسیار خوب روستاهای هدف گردشــگری در استان بیان داشت: این 
پتانســیل بی نظیر اقتصادی با ارائه تسهیلات بانکی، همکاری بین دستگاهی با بنیاد مسکن، راه 

و شهرسازی، دهیاران، بخشداران و فرمانداران باید در چرخه اقتصادی استان پررنگ تر شود.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس عنوان کرد:

ی فارس نقش ویژه بوم گردی ها در  گردشگر

مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فــارس از حمایت از 
ســرمایه گذاران احداث نیروگاه های خورشــیدی در شهرک ها و 

نواحی صنعتی فارس خبر داد.
سیدمسعود عظیمی گفت: بر اساس مصوبه سازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتی ایــران و با هدف تأمین بخشــی از برق 
موردنیاز صنایع کشور، مشوق های ویژه ای برای سرمایه گذاران در 

این بخش در نظر گرفته شده است.
عظیمی اعمال تنفس 6ماهه در پرداخت اقســاط و افزایش زمان 
مدت اقساط به ۴8 ماه را از مهم ترین مشوق ها بیان کرد و گفت: 
در صورتی که سرمایه گذاران در چارچوب برنامه زمان بندی موفق 
به دریافت پایان کار و پروانه بهره برداری شوند، ۲۰ درصد از مبلغ 

کل قرارداد نیز به عنوان مشوق به آن ها بازگردانده می شود.
وی افزود: همچنین در صورتی کــه واگذاری زمین به طرح های 
نیروگاهــی باعث خروج شــهرک یا صنعتی از شــمول مدیریت 
مصرف بــرق وزارت نیرو گردد، مشــروط بــه بهره برداری طرح 
نیروگاهی کمتر از 6 ماه از زمــان انعقاد قرارداد، دوره تنفس در 

پرداخت اقساط به 1۵ ماه افزایش می یابد. 

مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
افــزود: مجــوز احــداث طرح های  فارس 
نیروگاهی توســط وزارت نیرو و ســازمان 
انرژی های تجدیدپذیر بهره وری انرژی ایران 
و با رعایت استانداردهای تعیین شده صادر 

می شود.
عظیمی با اشاره به برنامه ریزی برای احداث 
سه شهرک تخصصی انرژی خورشیدی در 
استان فارس، گفت: ایجاد این شهرک های 
تخصصی در مناطق ایزدخواســت، سورمق 
آباده و بوانات با هدف ایجاد بستر لازم برای 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر در دستور کار 

است. 
وی افزود: ایجاد این شهرک های تخصصی 
به عنوان مصوبــه هیئت دولــت در برنامه 
این شــرکت قرار گرفتــه و در این زمینه، 
مراحل بررســی و امکان ســنجی اراضی در 

شهرستان های شمال استان در حال انجام 
است. 

عظیمی بیان کرد: با توجه به موضوع ناترازی 
در تأمیــن برق بــرای واحدهای صنعتی و 
تولیدی موضوع ایجاد شهرک های تخصصی 
انرژی خورشــیدی در شــهرک ها و نواحی 
صنعتــی به عنوان یک اولویــت موردتوجه 
ســازمان صنایــع کوچک و شــهرک های 
صنعتی ایران قرار گرفته است که در استان 
فارس با توجه به موقعیت جغرافیایی و زاویه 
مناسب تابش نور خورشید این استان یکی 
از بهترین نقاط برای راه اندازی نیروگاه های 

خورشیدی محسوب می شود. 
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
فارس افزود: علاوه بر راه اندازی شهرک های 
تخصصی انــرژی، ســاختگاه ها و زون های 
نیروگاهی  طرح هــای  اســتقرار  تخصصی 

خورشــیدی در شــهرک های صنعتی غدیرگه نی ریــز، اقلید ۲، 
انرژی بر لامرد، سروســتان ۲ و مهر که مســتعد تولید انرژی های 
تجدیدپذیر ازجمله ساخت نیروگاه خورشیدی هستند، به مساحت 
1۴6 هکتار برای جذب و استقرار طرح های سرمایه گذاری در این 

بخش، در نظر گرفته شده است.
عظیمی همچنین از امکان استقرار طرح های نیروگاه خورشیدی 
در زون هــای دارای کاربــری صنعتی نظیر بــرق و الکترونیک و 
فلــزی خبر داد و گفت: تغییر فعالیت طرح یا واحد صنعتی براى 
استقرار واحدهاى نیروگاه هاى خورشیدى با درخواست متقاضی و 
به شــرط رعایت الزامات زیست محیطی و مقررات فنی با موافقت 

هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی امکان پذیر خواهد بود.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه این 
شــرکت متعهد اســت تا با ارائه حمایت های لازم، مسیر را برای 
گسترش انرژی های تجدیدپذیر و کاهش وابستگی به انرژی های 
فسیلی در کشــور هموار کند، اظهار امیدواری کرد: این اقدامات 
نقــش بســزایی در تأمین پایدار انــرژی بــرای صنایع، کاهش 

هزینه های تولید و حفظ محیط زیست داشته باشد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خبر داد:

وشن می شود صنعت فارس با خورشید ر

ایجاد سه شهرک تخصصی انرژی خورشیدی در فارس

سرپرست شرکت عمران شهر جدید صدرا در تشریح آخرین وضعیت 
نهضت ملی مسکن در این شهر از احداث 1۷هزار و ۳۰۰ واحد نهضت 
ملی مسکن خبر داد که 1۳هزار و ۷۰۰ واحد آن در مرحله اجرا قرار 
دارد. به گزارش ایســنا، جعفر زاهدی دره شــوری در نشست شرکت 
عمران صدرا روز 1۹ دی ماه به تشــریح آخریــن وضعیت پروژه های 
نهضت ملی مسکن در شهر جدید صدرا و جزئیات پیشرفت پروژه ها، 
نقش دولــت در این طرح ها و وضعیت مالــی پروژه ها پرداخت. وی 
با اشــاره به وضعیت فعلی پروژه های در دست اقدام مسکن در شهر 
صدرا تصریح کرد: 1۷هزار و ۳۰۰ واحد نهضت ملی مســکن در قالب 
1۰ پروژه در شــهر جدید صدرا در حال ساخت است که از این تعداد 
8 پروژه با ظرفیت 1۳هزار و ۷۰۰ واحد مســکونی توسط سازندگان 
تحت نظارت شرکت عمران شهر جدید صدرا در مرحله اجرا قرار دارد 
و ۳هزار و 1۵۲ واحد در قالب پروژه اکباتان به بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامی اســتان فارس به عنوان کارگزار واگذار شده و ۴۴8 واحد در 
قالب پروژه برکت به ســتاد اجرایی فرمان امام واگذار شده بود که با 
توجه به عدم تمایل این شرکت به اجرای پروژه، قرارداد خاتمه یافت 

و با شرکت دیگری در حال انعقاد قرارداد هستیم.
زاهدی دره شوری با بیان اینکه در روزهای آینده روند اجرایی ساخت 
این پروژه مجدداً آغاز خواهد شــد، تأکید کــرد: برای حدود 1۰هزار 
واحد با بانک ها قرارداد مشــارکت مدنی بسته شده است و متقاضیان 

از تســهیلات موضوع جهش تولید مسکن بهره مند شده اند و رایزنی 
بــرای اتصال تمامی واحدها به منابع اعتباری ســایر بانک ها در حال 

انجام است.
سرپرســت شرکت عمران شــهر جدید صدرا ادامه داد: در پروژه های 
دارای مشارکت مدنی، میانگین پیشرفت فیزیکی حدود ۳۰ درصد و 
در مابقی پروژه ها حدود 1۷ درصد است. همکاری بانک ها در پیشرفت 
فیزیکی پروژه ها بســیار تأثیرگذار خواهد بود. وی بیان کرد: رویکرد 
شــرکت عمران صدرا این اســت که تا حد ممکن هزینه های ساخت 
مســکن را کاهش دهد. از این رو در ابتدا برای تمام پروژه ها عوارض 
شهرداری، خدمات مهندسی و انشعابات با تخفیف ۵۰درصدی به طور 
کامل پرداخت شــده است. اگر این مبالغ به طور کامل پرداخت نشده 
بــود، با افزایش چند برابری روبه رو می شــدیم که می توان گفت این 
تصمیــم به نفع مردم بوده اســت. همچنین یکــی از علل تأخیر در 
پروژه ها، نــوع توپوگرافی زمین و حجم عظیم خاک برداری در بعضی 
ســایت ها بوده که باعث طولانی شدن روند اجرا و تحمیل هزینه های 

اضافی شده است. زاهدی دره شوری به نحوه تأمین مالی این پروژه ها 
اشــاره کرد و افزود: بر اساس شــیوه نامه ابلاغی از سوی وزارت راه و 
شهرســازی در خصوص طرح نهضت ملی مســکن، شــرکت عمران 
موظف است بر اساس برآوردهای انجام شده از قیمت تمام شده ساخت 
هر واحد مسکونی، رقم سهم آورده متقاضی را در هر مقطع زمانی از 
پیشــرفت پروژه تعیین و به متقاضی جهت واریز به حساب مسدودی 
افتتاحی ابلاغ کند. تمام مبالغ دریافتی علی الحساب بوده و مبلغ نهایی 
پس از اتمام عملیات اجرایی و بر اساس قیمت تمام شده ساخت پروژه 

مشخص خواهد شد.
سرپرســت شرکت عمران شهر جدید صدرا در عین حال این نکته را 
یادآور شــد که مبالغ اقســاط ۴۰میلیونی اعلام شده مربوط به سال 
1۳۹8 و 6 ســال پیش است و با توجه به افزایش هزینه های مصالح، 
نیروی کار و هزینه های ســاخت، این مبالغ افزایش پیدا کرده است.

وی در ادامه بر ضرورت مشــارکت فعــال متقاضیان در تأمین اعتبار 
پروژه های در حال ســاخت نهضت ملی مســکن صدرا تأکید و ابراز 

امیدواری کرد که با همکاری همه  نهادهای ذی ربط، پروژه های نهضت 
ملی مسکن با موفقیت به انجام برسد.

زاهدی دره شوری ادامه داد: هدف شرکت عمران صدرا این است که تا 
حد ممکن هزینه های ســاخت مسکن را کاهش دهد و زمینه را برای 
خانه دار شــدن بیشــتر افراد فراهم کند. از آنجا که منابع مالی اصلی 
ســاخت واحدهای نهضت ملی، آورده متقاضیان است، از متقاضیان 
درخواست می شود تا با واریز وجوه به موقع باعث تسریع روند ساخت 

و ساز واحدهای نهضت ملی شوند.

سرپرست شرکت عمران صدرا اعلام کرد:

ساخت ۱۷هزار واحد نهضت ملی مسکن در صدرا

مدیریت شهری شــیراز علاوه بر تلاش شبانه روزی و خدمت 
صادقانه در ابعاد مختلف شهری با حضور در مساجد به عنوان 
نهادی دینی و اجتماعی، با دیدارهای چهره به چهره رویکرد 
رفع نیاز محــلات و رضایتمندی مردمی را دنبال می کند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری 
علاوه بر تلاش شبانه روزی و خدمت صادقانه در ابعاد مختلف 
شهری، با حضور در مساجد به عنوان نهادی دینی و اجتماعی 
بــا دیدارهــای چهره به چهــره رویکرد رفع نیــاز محلات و 
رضایتمندی مردمــی را دنبال می کند. ازاین رو دیدار مردمی 
مدیریت شــهری برنامه به صورت هفتگــی در تمامی مناطق 
شهرداری شــیراز برگزار و ضمن بررسی و پیگیری مطالبات 
شــهروندان، به منظور امیدآفرینی هرچه بیشتر در بین مردم 
عملکرد و فعالیت های شهرداری نیز به شهروندان ارائه خواهد 
شــد. دیدار مردمی در مساجد سطح شهر یکی از برنامه های 
شهرداری شــیراز اســت که طبق برنامه ریزی و در راستای 
خدمات رســانی بهتر و بیشتر به شــهروندان، امیدآفرینی و 
آگاهی بخشی به شهروندان با ارائه گزارش عملکرد شهرداری، 
تکریم شهروندان، رصد و پیگیری درخواست های شهروندان، 
بررســی نیازهای محله ها و ارتقای سطح رضایتمندی مردم، 
به صورت هفتگی در مساجد سطح مناطق یازده گانه شهرداری 

شــیراز برگزار می شــود. با همین رویکرد دیدار مردمی این 
هفته در مسجد شهید عظیمی شهرداری منطقه ۲ شیراز و با 
حضور مدیریت شــهری در این منطقه برگزار و ضمن بررسی 
درخواســت های مردمی و نیازهای محله ها، مراجعه کنندگان 
درباره چگونگی انجام کارشــان راهنمایــی و در حد ممکن 
برخی درخواســت ها نیز در همان مکان پیگیری و انجام شد. 
نایب رئیس شــورای اسلامی شهر شــیراز در این میز خدمت 
د در مســجد عظیمی، یکی از مســاجد قدیمی شیراز که در 
این ماه رجب برگزار شــد، اظهار کرد: مشکلات منطقه حوزه 
استحفاظی مسجد به صورت مســتقیم و رو دررو بررسی شد. 
محمدتقــی تذروی این اقــدام را به منظــور پیگیری و حل 
مشکلات منطقه دانست و از شــهردار و معاونین وی در این 
راستا قدردانی کرد. در این برنامه نماینده شهرداری شیراز در 
برگزاری دیدارهای مردمی نیز به ارائه گزارشــی در خصوص 
پروژه های کلان شــهرداری شیراز پرداخت. گفتنی است، در 
این سلســله دیدارها که هر هفته در یکی از مناطق شهرداری 
شیراز برگزار می شود، ضمن پاسخ گویی به مطالبات مردمی، 
به منظور امیدآفرینی در بین مردم و آگاهی آن ها از رویدادهای 
شهری، گزارش عملکرد شهرداری در قالب توضیحات و پخش 

نماهنگ فعالیت ها، به شهروندان ارائه خواهد شد.

وندان شیراز ی به شهر مساجد محور  خدمتی دیگر  از  شهردار
رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

ژی خورشیدی زان از  انر بهره مندی کشاور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: یکی از رویکردهای مهم دولت استفاده 
از انرژی های پاک اســت. مجتبی دهقان پور اضافه کرد: از دو ماه گذشته جلسات 
مختلفی برای تحقق این مهم برگزار و برای بهره برداران در این بخش هم به تفکیک 

واحدهای تولیدی جلساتی تشکیل شد.
وی افزود: 11 تولیدکننده به صورت داوطلبانه پنل های خورشیدی را در واحدهای 
خود نصب کردند و ۲18 کشاورز هم که قرار است از انرژی های خورشیدی استفاده 
کنند، شناســایی شدند. درصدد هستیم اقدامات جهت ترویج این رویکرد در میان 
ســایر کشاورزان را ادامه دهیم و تمام تلاش خود را به کار می گیریم با استفاده از 

انرژی های تجدیدپذیر مصرف برق کشاورزان به حداقل برسد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس عنوان کرد:

افزایش ارزش افزوده با پرهیز از خام فروشی
سومین جلسه شــورای معادن استان فارس در سال 1۴۰۳ برگزار شد. به 
گزارش روابط صمت فارس، سومین جلسه شورای معادن در سال 1۴۰۳ با 
۲ دستور کار و اولین جلسه هیئت حل اختلاف ماده ۲۴ مکرر قانون معادن 
در روز چهارشنبه 1۹ دی ماه ســال جاری که به عنوان بیست وهشتمین 
جلسه مستمر به شمار می رود، به منظور اجرای ماده ۴8 قانون برنامه هفتم 
توســعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به منظور حمایت، توسعه و ارتقای 
جایگاه بخش معدن و صنایع معدنی در اقتصاد ملی به ریاســت استاندار و 
دبیری مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس و اعضای شــورای معادن و 
مدیران دســتگاه های اجرایی استان و مجموعه های مرتبط با این حوزه در 
سالن شهید سلیمانی استانداری برگزار شد. قابل ذکر است، لزوم تشکیل 
شورای معادن استان به استناد )بند ۷ ماده ۴8( قانون برنامه هفتم توسعه، 
تکرار شــده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: در 

این جلســه محدوده های معدنی درخواستی و موردتقاضا، همچنین ماده ۲۴ مکرر قانون معادن )جهت تسریع در امر اکتشاف و بهره  برداری از 
معادن(، توسعه محدوده های معدنی و اکتشافی و... ازجمله موضوعات مورد بحث و گفت گو بود که اتخاذ تصمیم و مصوبات لازم تصویب شد. 
دبیر شــورای معادن اســتان فارس همچنین بر تأمین مواد معدنی موردنیاز واحدهای فرآوری استان با هدف جلوگیری از خام فروشی و ایجاد 
ارزش افزوده تأکید نمود. گفتنی است، شورای معادن استان موظف است در چارچوب قوانین و مصوبات شورای عالی معادن ضمن نظارت بر 
استخراج ماده معدنی شناسایی شده و هرگونه فروش و واگذاری پروانه قبل از بهره برداری با رعایت ملاحظات زیست  محیطی و حداقل تخریب 

منابع طبیعی، اقدامات لازم را نسبت به تسهیل، تسریع و ایجاد صنایع پایین دستی انجام دهد.


